КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ИЛАНСКИЙ РАЙОН
НОВОГОРОДСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                      РЕШЕНИЕ
25.12.2017                                 с.Новогородка                              № 24-70 р

Об отмене решения сельского Совета депутатов от 21.07.2008 г. № 38-120 р «Об утверждении Положения «О премировании и выплате материальной помощи муниципальным служащим администрации Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 23 Устава Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

 1. Отменить решение сельского Совета депутатов от 21.07.2008 г. № 38-120 р «Об утверждении Положения «О премировании и выплате материальной помощи муниципальным служащим администрации Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края»; от 28.10.2013 г. № 39-146 р «О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 21.07.2008 г. № 38-120 р «Об утверждении Положения «О премировании и выплате материальной помощи муниципальным служащим администрации Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края».

 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономической политике, собственности и налогам.

 3. Решение вступает в силу с 01.01.2018 года, подлежит опубликованию в газете «Новогородские ведомости» и размещению на сайте администрации Новогородского сельсовета.

Председатель сельского Совета                         Глава сельсовета
________________Н.А.Шишпор                       _________________Т.В.Лецрих